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A. Informácie o účtovnej jednotke

'Obchodné meno účtovnej jednotky :  EKONMAX s.r.o.
 
Sídlo účtovnej jednotky : Martina Rázusa 29, 984 01 Lučenec
 
Dátum založenia: 30.05.2012
 
Dátum vzniku: 21.06.2012
 
Opis hospodárskej činnosti účtovnej jednotky: účtovné služby - vedenie účtovníctva'

1. Informácie k prílohe č. 3 časti A. písm. c) o počte zamestnancov

Názov položky Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce

             účtovné obdobie

Priemerný prepočítaný počet zamestnancov

Stav zamestnancov ku dňu, ku ktorému
sa zostavuje účtovná závierka, z toho:

počet vedúcich zamestnancov

1

1

0

1

1

0

'Účtovná jednotka nie je neobmedzene ručiacim spoločníkom v iných účtovných jednotkách.
 
Právny dôvod na zostavenie účtovnej zívierky: riadna.
 
Dátum schválenia účtovnej závierky za bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie príslušným orgánom účtovnej
jednotky: 28.06.2014.'

B. Informácie o členoch štatutárnych orgánov, dozorných orgánov a iných orgánov účtovnej jednotky

Mená a priezviská členov štatutárnych orgánov : Vlasta Šatanová - konateľ

2. Informácie k časti B. písm. b) prílohy č. 3 o štruktúre spoločníkov, akcionárov ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná
závierka a o štruktúre spoločníkov, akcionárov do dňa jej zmeny vzniknutej v priebehu účtovného obdobia
Tabuľka č. 1

Spoločník, akcionár

Výška podielu na základnom imaní

absolútne v %

Podiel na
hlasovacích
právach v %

Iný podiel na
ostatných

položkách VI ako ZI
v %

a b c d e

Vlasta Šatanová

Spolu

5000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5000

100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100

100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Účtovná jednotka nie je členom konsolidovaného celku.

C. Informácie o konsolidovanom celku
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'V poznámkach sa úvádzajú údaje o:
 
 - použitých účtovných zásadách a účtovných metódach
 
- údaje vykázane na strane aktív súvahy
 
- údaje vykázané na strane pasív súvahy
 
- výnosoch
 
- nákladoch
 
- daniach z príjmov
 
- prehľade zmien vlastného imania'

D. Ďalšie informácie

Účtovná jednotka bude nepretržite pokračovať vo svojej činnosti.

E. Informácie o použitých účtovných zásadách a účtovných metódach

'- zmeny účtovných zásad a zmeny účtovných metód boli aplikované v súlade zo zákonom o účtovníctve
 
- účtovná jedotka účtovala a oceňovala
- zásoby - materiál - obstarávacou cenou - spotrebný materiál
- pohľadávky - menovitou hodnotou 
- záväzky - menovitou hodnotou
- krátkodobý finančný majetok - finančné účty - peniaze a účty  v bankách
 
- účtovná jednotka nevlastí a neúčtuje o:
- dlhodobom nehmotnom majetku
- dlhodobom hmotnom majetku
- dlhodobom finančnom majetku
- zákazkovú výrobu a zákazkovú výstavbu nehnuteľností určenej na predaj
- časové rozlíšenie na strane aktív súvahy
- rezervy,dlhopisy,pôžičky,úvery
- časové rozlíšenie na strane pasív súvahy
- deriváty
- majetok a záväzky zabezpečené derivátmi
- prenajatý majetok a majetok obstaraný na základe zmluvy o kúpe prenajatej veci
- majetok obstaraný v privatizácii '

'Na strane aktív súvahy sa úvádzajú informácie o
 
- finančných účtoch - peniaze,bankové účty
 
- pohľadávky - z obchodného styku - odberatelia
'

F. Informácie o údajoch vykázaných na strane aktív súvahy
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Názov položky V lehote splatnosti Po lehote splatnosti

0 0 0

a b c d

Pohľadávka voči dcérskej účtovnej jednotke a
materskej účtovnej jednotke

Ostatné pohľadávky v rámci konsolidovaného
celku

Pohľadávky z obchodného styku

0 0 0

0 0 0

Pohľadávky spolu

16. Informácie k časti F. písm. s) prílohy č. 3 o vekovej štruktúre pohľadávok
Tabuľka č. 1

Dlhodobé pohľadávky

Pohľadávky voči spoločníkom, členom a združeniu

Iné pohľadávky

Dlhodobé pohľadávky spolu

0

0

0

0

0

0

0

0

0

448 0 448

Pohľadávka voči dcérskej účtovnej jednotke a
materskej účtovnej jednotke

Ostatné pohľadávky v rámci konsolidovaného
celku

Pohľadávky z obchodného styku

0 0 0

0 0 0

Krátkodobé pohľadávky

Pohľadávky voči spoločníkom, členom a združeniu

Sociálne poistenie

Krátkodobé pohľadávky spolu

0

0

448

0

0

0

0

0

448

Daňové pohľadávky a dotácie 0 0 0

Iné pohľadávky 0 0 0

Tabuľka č. 2

Pohľadávky podľa zostatkovej
doby splatnosti

Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce

účtovné obdobie

160 21

a b c

Pohľadávky po lehote splatnosti

Pohľadávky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka

Krátkodobé pohľadávky spolu

288 537

448 558

Pohľadávky so zostatkovou dobou splatnosti jeden rok až päť
rokov

0 0

Pohľadávky so zostatkovou dobou splatnosti dlhšou ako päť
rokov

0 0

Dlhodobé pohľadávky spolu 0 0

Názov položky

5858,07 4563,37Pokladnica, ceniny

Bežné bankové účty 342,88 422,56

18. Informácie k časti F. písm. w) prílohy č. 3 o krátkodobom finančnom majetku
Tabuľka č. 1

Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce

účtovné obdobie

Bankové účty termínované 0 0

Peniaze na ceste 0 0

Spolu 6200,95 4985,93

'Na strane pasív sa vykazujú údaje o:
 
- záväzkoch - zamestnanci, poisťovne/SP,VšZP/ za 12/2014, daňový úrad - daň z príjmov splatná , daň z MV 
 
- záväzok - mobilný operátor'

G. Informácie o údajoch vykázaných na strane pasív súvahy
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Tabuľka č. 2

Názov položky
Bezprostredne

predchádzajúce účtovné
obdobie

Účtovná strata 84,03

Vysporiadanie účtovnej straty Bežné účtovné obdobie

Zo zákonného rezervného fondu 0

Zo štatutárnych a ostatných fondov 0

0

0

Z nerozdeleného zisku minulých období

84,03Prevod do neuhradenej straty minulých rokov

0

Úhrada straty spoločníkmi

84,03

Iné

Spolu

25. Informácie k časti G. písm. b) prílohy č. 3 o rezervách
Tabuľka č. 1

Názov položky Stav na konci
účtovného

obdobia

Stav na začiatku
účtovného

obdobia
Tvorba Zrušenie

00 0 0 0

a b c d e f

Dlhodobé rezervy, z toho:

00 0 0 0

00 0 0 0

Použitie

Bežné účtovné obdobie

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0Krátkodobé rezervy, z toho:

323 - dovolenky 0111,49 0 111,49 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0
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Tabuľka č. 2

Názov položky Stav na konci
účtovného

obdobia

Stav na začiatku
účtovného

obdobia
Tvorba Zrušenie

00 0 0 0

a b c d e f

Dlhodobé rezervy, z toho:

00 0 0 0

00 0 0 0

Použitie

Bezprostredne predchadzajúce účtovné obdobie

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0Krátkodobé rezervy, z toho:

323 111,490 111,49 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

Názov položky

0 0Záväzky po lehote splatnosti

Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka
vrátane

0 0

26. Informácie k časti G. písm. c) a d) prílohy č. 3 o záväzkoch

Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce

účtovné obdobie

Krátkodobé záväzky spolu 0 0

0 0

0 0

Dlhodobé záväzky spolu 0 0

Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti jeden rok až päť rokov

Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti nad päť rokov
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Názov položky

0 0
Dočasné rozdiely medzi účtovnou hodnotu majetku a
daňovou základňou, z toho:

0 0

27. Informácie k časti F. písm. v) a časti G. písm. f) prílohy č. 3 o odloženej daňovej pohľadávke alebo o odloženom
daňovom záväzku

Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce

účtovné obdobie

0 0

0 0

0 0

0 0

odpočítateľné

zdaniteľné

Dočasné rozdiely medzi účtovnou hodnotu záväzkov a
daňovou základňou, z toho:

odpočítateľné

zdaniteľné

Možnosť umorovať daňovú stratu v budúcnosti

Možnosť previesť nevyužité daňové odpočty

Sadzba dane z príjmu (v %)

Odložená daňová pohľadávka

Uplatnená daňová pohľadávka

Zaúčtovaná ako zníženie nákladov

Zaúčtovaná do vlastného imania

Odložený daňový záväzok

Zmena odloženého daňového záväzoku

Zaúčtovaná ako náklad

Zaúčtovaná do vlastného imania

80,35 0

0 0

0 0

236,46 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Názov položky

15,37 2,12Začiatočný stav socialného fondu

9,72 13,25

28. Informácie k časti G. písm. g) prílohy č. 3 o záväzkoch zo socialného fondu

Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce

účtovné obdobie

0 0

0 0

0 0

6,6 0

Tvorba socialného fondu na ťarchu nákladov

Tvorba socialného fondu zo zisku

Ostatná forma sociálného fondu

Tvorba sociálného fondu spolu

Čerpanie sociálného fondu

Konečný zostatok sociálného fondu 18,49 15,37

H. Informácie o výnosoch

35. Informácie k časti H. písm. a) prílohy č. 3 o tržbách

Názov
položky

Typ výrobkov, tovarov, služieb

Bežné
účtovné
obdobie

Bezprostredne
predchádzajúce

obdobie

0 06300,5 8929,9 0 0

a b c d e f g

Spolu

tuzemsko

0 00 0 0 0

0 00 0 0 0

účtovné služby

Typ výrobkov, tovarov, služieb Typ výrobkov, tovarov, služieb

Bežné
účtovné
obdobie

Bezprostredne
predchádzajúce

obdobie

Bežné
účtovné
obdobie

Bezprostredne
predchádzajúce

obdobie

0 00 0 0 0

0 06300,5 8929,9 0 0
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Názov položky

0 0Významné položky pri aktivácií nákladov, z toho:

0 0

37. Informácie k časti H. písm. c) až f) prílohy č. 3 o výnosoch pri aktivácií nákladov a o výnosoch z hospodárskej
činností, finančnej činnosti a mimoriadnej činnosti

Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce

účtovné obdobie

0 0

0 0

6300,5 8929,9

0 0

Ostatné významné položky výnosov z hospodárskej
činnosti, z toho:

účtovné služby

Kurzové zisky, z toho:

kurzové zisky ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka

Finančné výnosy, z toho:

Ostatné významné položky finančných výnosov, z toho:

úroky

Výnosy, ktoré majú výnimočný rozsah slebo výskyt:

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0,01 0

0 0

0 0

0 0

0 0

SPOLU: 6300,51 8929,9

Názov položky

0 0Tržby za vlastné výrobky

6300,5 8929,9

38. Informácie k časti H. písm. g) prílohy č. 3 o čistom obrate

Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce

účtovné obdobie

0 0

0 0

0 0

0 0

Tržby z predaja služieb

Tržby za tovar

Výnosy zo zákazky

Výnosy z nehnuteľností na predaj

Iné výnosy súvisiace s bežnou činnosťou

Čistý obrat celkom 6300,5 8929,9
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Názov položky

0 0Náklady za poskytnuté služby, z toho:

0 0

39. Informácie k časti I. prílohy č. 3 o nákladoch

Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne

predchádzajúce účtovné
obdobie

0 0

0 0

0 0

0 0

Náklady voči audítorovi, audítorskej spoločnosti, z toho:

náklady za overenie individuálnej účtovnej závierky

iné uisťovacie audítorské služby

súvisiace audítorské služby

daňové poradenstvo

ostatné neaudítorské služby

Ostatné významné položky nákladov za poskytnuté služby, z toho:

materiál - spotrebný

daň z MV

Kurzové straty, z toho:

Ostatné významné položky nákladov z hospodárskej činnosti, z toho:

kurzové straty ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka

hrubé mzdy

sociálne zabez.,náklady

Finančné náklady, z toho:

0 0

0 0

721,85 1663,53

1702,75 3922,44

0 0

0 0

0 0

0 0

1932,36 2357,99

578,18 843,22

148 148

0 0

0 0

služby - nájomné,telefon.,inte

Ostatné významné položky finančných nákladov, z toho:

bankové poplatky

Náklady, ktoré majú výnimočný rozsah alebo výskyt:

iné  náklady

SPOLU:

0

0

0

0

83,55

0

0

0,45

5167,14

0

0

0

0

74,55

0

0

4,2

9013,93

I. Informácie o nákladoch

41. Informácie k časti J. písm. f) a g) prílohy č. 3 o daniach z príjmov

Názov
položky

Bežné účtovné obdobie

x x1133,37 x x -84,03

a b c d e f g

Daňovo neuznané náklady

Výsledok hospodárenia pred
zdanením, z toho:

teoretická daň 0 0x 249,34 22 x

0 00,45 0,09 22 0

Bezprostredne predchádzajúce účtovné 
obdobie

Základ dane Daň
Daň
v %

Základ dane Daň
Daň
v %

Výnosy nepodliehajúce dani 0 00 0 0 0

Umorenie daňovej straty 0 0-26,78 -5,89 22 0

Spolu 0 01107,04 243,54 22 0

Splatná daň z prijímov 0 0x 480 0 x

Odložená daň z príjmov 0 0x 0 0 x

Celková daň z príjmov 0 0x 480 0 x
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P. Prehľad zmien vlastného imania

47. Informácie k časti P. prílohy č. 3 o zmenách vlastného imania
Tabuľka č. 1

Položka vlastného imania Stav na konci
účtovného

obdobia

Stav na začiatku
účtovného

obdobia
Prírastky Presuny

50005000 0 0 0

a b c d e f

Základné imanie

Vlastné akcie a vlastné
obchodné podiely

00 0 0 0

00 0 0 0

Úbytky

Bežné účtovné obdobie

Zmena základného imania

00 0 0 0
Pohľadávky za upísané vlastné
imanie

00 0 0 0Emisné ážio

00 0 0 0Ostatné kapitálové fondy

00 0 0 0
Zákonný rezervný fond
(nedeliteľný fond) z kapitálových
vkladov

Oceňovacie rozdiely z
precenenia majetku a záväzkov

00 0 0 0

00 0 0 0
Oceňovacie rozdiely z
kapitálových účastín

00 0 0 0
Oceňovacie rozdiely z
precenenia pri zlúčení, splynutí a
rozdelení

00 0 0 0Zákonný rezervný fond

00 0 0 0Nedeliteľný fond

00 0 0 0Štatutárne fondy a ostatné fondy

00 0 0 0Nerozdelený zisk minulých rokov

-111,33-27,3 0 84,03 0
Nerozdelená strata minulých
rokov

0-84,03 84,03 0 0
Výsledok hospodárenia bežného
účtovného obdobia

00 0 0 0Vyplatené dividendy

00 0 0 0
Ostatné položky vlastného
imania

00 0 0 0
Účet 491 - Vlastné imanie
fyzickej osoby - podnikateľa
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Tabuľka č. 2

Položka vlastného imania Stav na konci
účtovného

obdobia

Stav na začiatku
účtovného

obdobia
Prírastky Presuny

50005000 0 0 0

a b c d e f

Základné imanie

Vlastné akcie a vlastné
obchodné podiely

00 0 0 0

00 0 0 0

Úbytky

Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie

Zmena základného imania

00 0 0 0
Pohľadávky za upísané vlastné
imanie

00 0 0 0Emisné ážio

00 0 0 0Ostatné kapitálové fondy

00 0 0 0
Zákonný rezervný fond
(nedeliteľný fond) z kapitálových
vkladov

Oceňovacie rozdiely z
precenenia majetku a záväzkov

00 0 0 0

00 0 0 0
Oceňovacie rozdiely z
kapitálových účastín

00 0 0 0
Oceňovacie rozdiely z
precenenia pri zlúčení, splynutí a
rozdelení

00 0 0 0Zákonný rezervný fond

00 0 0 0Nedeliteľný fond

00 0 0 0Štatutárne fondy a ostatné fondy

00 0 0 0Nerozdelený zisk minulých rokov

-27,30 0 27,3 0
Nerozdelená strata minulých
rokov

0-27,3 27,3 0 0
Výsledok hospodárenia bežného
účtovného obdobia

00 0 0 0Vyplatené dividendy

00 0 0 0
Ostatné položky vlastného
imania

00 0 0 0
Účet 491 - Vlastné imanie
fyzickej osoby - podnikateľa


